
Protokół nr 5/07 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 8 lutego 2007 r.  
 

w  p r ze r w i e  s zk o l en i a  n a  t e ma t  ab s o l u t o r i u m w  K o r y t ni c y  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
stanowiącą zał. nr 1do protokołu. W posiedzeniu Komisji obecnych było 
sześciu członków, co stanowi 87% kworum. 

Przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal.  

Po stwierdzeniu kworum przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił 
o jego zatwierdzenie, co jednogłośnie Komisja uczyniła.  
 

1. Przyjęcie regulaminu działania Komisji Rewizyjnej i zespołów kontrolnych. 

2. Organizacja funkcji kontrolnych Komisji Rewizyjnej – zapoznanie się 
z drukami, zespoły kontrolne.  

3. Sprawy róŜne.  

 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1.  

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji o przekazanie swoich uwag 
do wcześniej zaproponowanego Regulaminu pracy Komisji i jego 
zatwierdzenie.  

Komisja bez wnoszenia uwag zatwierdziła jednogłośnie regulamin pracy 
Komisji. 

Ad 2. 

Przewodniczący obrad przekazał członkom Komisji komplety druków 
niezbędnych dla pracy zespołów kontrolnych (6 kompletów druków) i krótko 
omówił znaczenie poszczególnych druków.  

W trakcie prowadzonej dyskusji Komisja podjęła następujące uchwały: 

1. Komisja Rewizyjna wnosi do Zarządu Województwa o bieŜącą informację w 
sprawie uchwał Zarządu Województwa wynikających z planowania zadań 
inwestycyjnych województwa. 

2. Komisja Rewizyjna wnioskuje do Zarządu Województwa o przesyłanie 
radnym Sejmiku treści komunikatów prasowych przygotowywanych przez 
rzecznika prasowego zarządu (na bieŜąco w formie elektronicznej).  



 2 

3. Komisja wnosi do Kancelarii Sejmiku o przygotowanie i przekazanie 
członkom Komisji podstawowego (podręcznego)  zestawu materiałów 
biurowych niezbędnych dla pracy zespołów kontrolnych (7 kompletów).  

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.  

Protokół sporządził:   

         Przewodniczący obrad 

 

 

 

         Bogusław Moskal 

 

 


